
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 03.07.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

117 746,55

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL01

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 03 - Objekt tělovýchovy

Zateplení světlíků, doplnění svislých izolací

Zateplení světlíků, doplnění svislých izolací

Zdůvodnění a popis změny:

Po zjištění skutečného stavu bylo nutné provést dodatečnou tepelnou izolaci střešních světlíků včetně 

hydroizolační folie. Dále bylo nutné provést nabetonávky pro ukotvení VZT jednotek.

0,00

117 746,55

Změna byla zatříděna dle § 222 odst . 6 ZZVZ.

03.07.2023



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 17.07.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ze stavebního deníku

3. Fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 01 - Objekt školy

Změna materiálu parozábrany

Změna materiálu parozábrany

Zdůvodnění a popis změny:

Po zdemontování stávajícího střešního souvrství bylo zjištěno, že podkladní betony nejsou rovné, jak bylo 

předpokládáno, vlivem této skutečnosti muselo dojít ke změně technologie hydroizolační vrstvy včetně změny 

materiálu.

-676 739,51

1 049 051,44

Změna byla zatříděna dle § 222 odst.  6  ZZVZ.

17.07.2023

372 311,93

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL06



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 17.07.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ze stavebního deníku

3. Fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

97 838,82

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL07

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 03 - Objekt tělovýchovy

Změna materiálu parozábrany

Změna materiálu parozábrany

Zdůvodnění a popis změny:

Po zdemontování stávajícího střešního souvrství bylo zjištěno, že podkladní betony nejsou rovné, jak bylo 

předpokládáno, vlivem této skutečnosti muselo dojít ke změně technologie hydroizolační vrstvy včetně změny 

materiálu.

-177 838,36

275 677,18

Změna byla zatříděna dle § 222 odst.  6  ZZVZ.

17.07.2023



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 17.07.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ze stavebního deníku

3. Fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 02A - Objekt stravování

Změna materiálu parozábrany

Změna materiálu parozábrany

Zdůvodnění a popis změny:

Po zdemontování stávajícího střešního souvrství bylo zjištěno, že podkladní betony nejsou rovné, jak bylo 

předpokládáno, vlivem této skutečnosti muselo dojít ke změně technologie hydroizolační vrstvy včetně změny 

materiálu.

-212 027,12

325 310,10

Změna byla zatříděna dle § 222 odst.  6  ZZVZ.

17.07.2023

113 282,98

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL08



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 17.07.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ze stavebního deníku

3. Fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

29 776,07

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL09

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 02B - Objekt stravování

Změna materiálu parozábrany

Změna materiálu parozábrany

Zdůvodnění a popis změny:

Po zdemontování stávajícího střešního souvrství bylo zjištěno, že podkladní betony nejsou rovné, jak bylo 

předpokládáno, vlivem této skutečnosti muselo dojít ke změně technologie hydroizolační vrstvy včetně změny 

materiálu.

-55 493,60

85 269,67

Změna byla zatříděna dle § 222 odst.  6  ZZVZ.

17.07.2023



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Objednatel Dne: 23.08.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Cenová nabídka 

3. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací/víceprací

SO 01 Objekt školy

Změna kačírkové lišty

Změna výšky kačírkové lišty 

Zdůvodnění a popis změny:

Po zjištění skutečného stavu odpadního potrubí došlo ke změně systému odvodnění a tím i spádů střešní 

konstrukce. V návaznosti na změnu spádů střechy, došlo ke zvýšení vrstvy kačírku a tím i ke změně kačírkové 

lišty, která musela být nahrazena, s ohledem na požadované rozměry, atypickou.

-177 425,50

566 844,70

Změna byla zatříděna dle § 222 odst. 6  ZZVZ

23.08.2023

389 419,20

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023           

4. ZŠ – rekonstrukce střech

ZL14



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Objednatel Dne: 23.08.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Cenová nabídka 

3. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací/víceprací

SO 02A Objekt stravování

Změna kačírkové lišty

Změna výšky kačírkové lišty 

Zdůvodnění a popis změny:

Po zjištění skutečného stavu odpadního potrubí došlo ke změně systému odvodnění a tím i spádů střešní 

konstrukce. V návaznosti na změnu spádů střechy, došlo ke zvýšení vrstvy kačírku a tím i ke změně kačírkové 

lišty, která musela být nahrazena, s ohledem na požadované rozměry, atypickou.

-66 939,58

201 979,62

Změna byla zatříděna dle § 222 odst. 6  ZZVZ.

23.08.2023

135 040,04

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023           

4. ZŠ – rekonstrukce střech

ZL15



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Objednatel Dne: 23.08.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Cenová nabídka 

3. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací/víceprací

SO 03 Objekt tělovýchovy

Změna kačírkové lišty

Změna výšky kačírkové lišty 

Zdůvodnění a popis změny:

Po zjištění skutečného stavu odpadního potrubí došlo ke změně systému odvodnění a tím i spádů střešní 

konstrukce. V návaznosti na změnu spádů střechy, došlo ke zvýšení vrstvy kačírku a tím i ke změně kačírkové 

lišty, která musela být nahrazena, s ohledem na požadované rozměry, atypickou.

-71 817,62

225 390,28

Změna byla zatříděna dle § 222 odst. 6  ZZVZ .

23.08.2023

153 572,66

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023           

4. ZŠ – rekonstrukce střech

ZL16



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 14.10.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Fotodokumentace stávajícího stavu

3. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1 813,08

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL17

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 02B - Objekt stravování

Bourání atiky

Bourání atiky na objektu stravování

Zdůvodnění a popis změny:

Při zaměření stávajícího okenního otvoru pro nové vstupní dveře na rampu došlo ke zjištění, že před oknem se 

nachází atika, zasahující do otvoru. Tato musí být zbourána, aby mohlo dojít kosazení dveří a jejich používání bez 

překážek. 

0,00

1 813,08

Změna byla zatříděna dle § 222 odst . 6  ZZVZ.

14.10.2023



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Objednatel Dne: 23.10.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací/víceprací

SO 01 Objekt školy

Fasádní mřížky

Skutečný stav fasádních mřížek

Zdůvodnění a popis změny:

Byl překontrolován skutečný stav fasádních mřížek a oproti projektu je navíc k výměně 53 fasádních mřížek.

0,00

53 914,46

Změna byla zatříděna dle § 222 odst. 6   ZZVZ.

23.10.2023

53 914,46

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL18



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 11.10.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ze stavebního deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 28.11.2023

Projektant, autorský dozor (AD): 28.11.2023

Technický dozor stavebníka (TDS): 28.11.2023

Objednatel: OI MMP - vedoucí odboru 28.11.2023

                               - vedoucí odd. přípravy 28.11.2023

                               - cenová kontrola 28.11.2023

ÚKEP Města Plzně, p.o. 28.11.2023

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 01 - Objekt školy

Změna konstrukce střechy a zateplení strojovny výtahu

Změna konstrukce střechy a zateplení strojovny výtahu

Zdůvodnění a popis změny:

Došlo ke změně technického řešení zateplení strojovny výtahu, pro zlepšení tepelně a provozně technických 

vlastností a eliminaci kondenzace vody uvnitř stávající skladby.

-5 399,73

184 438,50

Změna byla zatříděna dle § 222 odst . 4 ZZVZ.

11.10.2023

179 038,77

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 2023/003898 ze dne 5.6.2023              

4. ZŠ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZL19


